КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     09.09.2010                 № 11/85
          г.Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу решения Кирово-Чепецкой

городской Думы от 14.04.2010 №5/37

На основании предложения администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  Кирово-

Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой

городской Думы от 14.04.2010 №5/37 «О реорганизации МУП

«Водоканал» города Кирово-Чепецка».

2. Настоящее решение вступает в силу   после его

официального опубликования.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

А.Н.Чеканов